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Yleistä 

Seuran tarkoituksena on mahdollistaa sulkapallon pelaaminen kaikissa ikä- ja tasoryhmissä. Seurassa on 

juniori- ja aikuispelaajia ja jäsenmäärä vuoden 2023 lopussa oli 97 henkilöä, joista alle 18-vuotiaita 

junioreita oli 50. Seurassa harjoitellaan lajiharjoituksia 1-3 kertaa viikossa ja näiden lisäksi seura on 

tarjonnut mahdollisuuden oheisharjoitteluun.  

Johtokunta 

Seuran johtokuntaan on vuonna 2024 kuulunut seuraavat jäsenet: pj. Eero Salokannel, vpj. Daniel Lindell, 

siht. Jessica Nylund sekä varsinaiset jäsenet Janne Hakala, Reijo Hämäläinen, Joanna Kotwica ja Isabel 

Wang. Toiminnantarkastajana toimii Ville Silvola ja varatoiminnantarkastajana Reijo Hämäläinen. 

Johtokunnan kokouksia on vuonna 2024 ollut 4 sekä lisäksi sääntömääräiset kevät- ja syyskokoukset. 

Daniel Lindell on toiminut myös LounaSulan hallituksessa, ja yhteistyö LounaSulan kanssa on ollut tuttuun 

tapaan tiivistä. Lisäksi Eero Salokannel on mukana Sulkapalloliiton seuratoimintaryhmässä ja Mikko 

Blomqvist toimii Liiton talentryhmän valmentaja. 

Valmennustoiminta/nuoriso- ja huippusulkapallo 

Seurassa toimii tällä hetkellä 9 valmentajaa, jotka ovat saaneet Suomen sulkapalloliiton 

valmennuskoulutusta ja kuuluvat näin heidän rekisteriinsä. Vuoroillamme käy myös säännöllisesti seuran 

ulkopuolisia valmentajia. Junioriryhmät harjoittelevat 2-6 kertaa viikossa tason mukaan ja aktiivisimmat 

ovat käyneet myös perhesulkisvuorolla pelaamassa.  

Seuran valmennuksesta päävastuun kantaa Mikko Blomqvist. Mikko on jatkuvasti kartuttanut omaa 

ammattitaitoaan ja jakanut oppejaan myös muille seuran valmentajille. Mikko on toiminut kuluneella 

kaudella myös Sulkapalloliiton U13-talenttiryhmän valmentajana. Vuoden alussa jatkunut kilpapelaajien 

aktivointi nuorempien pelaajien sparraajina on lähtenyt käyntiin hyvin ja syyskaudella kilparyhmän kokoa 

suurennettiinkin huomattavasti ja hyvin tuloksin. Suomen Sulkapalloliiton talenttiryhmiin ovat kuluvan 

kauden aikana päässeet Peppi Turvanen (U17), Veera Lindell (U15), Mico Hellström (U13), Felix Brander 

(U13), Vilma Lindell (U13), Jerry Jaakola (U13),  sekä Frida Turvanen (U13). 
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Leiritoiminta 

Seura ei kuluneella kaudella onnistunut järjestämään leirejä Puntin ruuhkaisen varaustilanteen johdosta. 

Kilpailutoiminta 

Paraisilla järjestettiin v. 2024 tammikuussa Kumpoo juniorieliitti + seniorit kansallinen. Mukaan kisaan 

ilmoittautui 110 pelaajaa. Podiumille ylsi hienosti kaikkiaan 10 seuran omaa kasvattia.  

Useampia pelaajiamme on osallistunut säännöllisesti juniorieliitti-, Premier Elite-, Elite- ja kansallisiin 

kisoihin ja niissä on tullut menestystäkin ihan mukavasti. Junioreitamme on käynyt myös ulkomailla 

kilpailemassa, itsenäisesti ja ikäluokan maajoukkueen mukana. LounaSulan alaisissa juniorikisoissa on myös 

käynyt runsaslukuinen parbalaisten joukko ja joukkuekisaankin on osallistuttu aina, kun järjestävä seura on 

sen aikatauluun sijoittanut. Seuramme tuomarikoulutettuja on nähty kauden aikana kansallisesti ja 

kansainvälisesti kisakentillä. Lisäksi osa junioreistamme on kisannut ulkomailla 

Kuntopelaajat 

Halliaikaa on ollut valitettavan rajallisesti, mihin saadaan helpotusta syksyllä 2024, kun uusi harjoitushalli 

avautuu käyttöömme PUNTin yhteyteen. Kuntopelaajien WhatsApp-ryhmä oli myös edelleen aktiivinen ja 

osa porukasta onkin käynyt Kaarinan kaupallisissa halleissa pelaamassa keskenään. 

Muuta 

Paraisilla 03.11.2024 

Johtokunta 
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